
Zarząd Powiatu Leskiego

UCHWAŁA NR 1.7.2024
ZARZĄDU POWIATU LESKIEGO

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie przekazania Radzie Powiatu sprawozdania finansowego Powiatu Leskiego za 2023 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023,
poz. 1270 ze zm.)

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przekazuje się Radzie Powiatu sprawozdanie finansowe Powiatu Leskiego za 2023 rok, obejmujące:

1. Rachunek zysków i strat – załącznik nr 1,

2. Zestawienie zmian w funduszu jednostki – załącznik nr 2,

3. Bilans jednostki – załącznik nr 3,

4. Informację dodatkową – załącznik nr 4,

5. Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego – załącznik nr 5.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Wojciech Stelmach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Rynek 1

Zarząd Powiatu w Lesku

Numer identyfikacyjny REGON

371034980

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

38-600 LESKO

1FD18228ED023E29

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Rzeszowie

na dzień 31-12-2023 r.

sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1FD18228ED023E29BeSTia
Strona 1 z 3

Anna Sawa

ANDRZEJ OLESIUK
HENRYK STANISŁAW GAJDA

Janusz Tadeusz Haftek2024-04-30

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec roku
bieżącego

A. 48 641 047,54 55 984 266,48Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 48 641 047,54 55 984 266,48Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 40 905 219,79 46 611 604,44Koszty działalności operacyjnej

B.I. 4 240 792,86 4 752 996,07Amortyzacja

B.II. 3 544 581,59 4 123 965,12Zużycie materiałów i energii

B.III. 3 852 382,27 5 476 552,02Usługi obce

B.IV. 231 615,67 317 310,38Podatki i opłaty

B.V. 21 638 926,29 25 498 836,36Wynagrodzenia

B.VI. 4 355 727,45 5 104 054,93Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 1 539 324,12 1 337 349,95Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 1 501 869,54 539,61Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 0,00 0,00Pozostałe obciążenia

C. 7 735 827,75 9 372 662,04Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 966 004,16 3 922 762,81Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 570 337,02 3 238 573,35Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 395 667,14 684 189,46Inne przychody operacyjne

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1FD18228ED023E29BeSTia
Strona 2 z 3

Anna Sawa

ANDRZEJ OLESIUK
HENRYK STANISŁAW GAJDA

Janusz Tadeusz Haftek2024-04-30

E. 74 383,80 246 980,24Pozostałe koszty operacyjne

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku

E.II. 74 383,80 246 980,24Pozostałe koszty operacyjne

F. 8 627 448,11 13 048 444,61Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 28 592,58 442 788,31Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 28 592,58 439 135,36Odsetki

G.III. 0,00 3 652,95Inne

H. 508 859,03 556 617,87Koszty finansowe

H.I. 471 197,89 486 803,77Odsetki

H.II. 37 661,14 69 814,10Inne

I. 8 147 181,66 12 934 615,05Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

L. 8 147 181,66 12 934 615,05Zysk (strata) netto (I-J-K)

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1FD18228ED023E29BeSTia
Strona 3 z 3

Anna Sawa

ANDRZEJ OLESIUK
HENRYK STANISŁAW GAJDA

Janusz Tadeusz Haftek2024-04-30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Rynek 1

Zarząd Powiatu w Lesku

Numer identyfikacyjny REGON

371034980

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Adresat:

38-600 LESKO

979E596C8EC34AF7

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Rzeszowie

na dzień 31-12-2023 r.

sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

979E596C8EC34AF7BeSTia
Strona 1 z 3

Anna Sawa 2024-04-30

ANDRZEJ OLESIUK
Janusz Tadeusz Haftek

HENRYK STANISŁAW GAJDA

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec roku
bieżącego

I. 54 879 917,10 54 277 452,59Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 88 037 561,98 114 070 473,86Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 31 853 444,42 38 471 196,65Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 48 485 779,48 58 968 000,47Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 12 915,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 6 317 528,73 14 600 184,74Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 1 369 421,67 1 677 106,55
Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 11 387,68 341 070,45Inne zwiększenia

I.2. 79 742 257,51 113 609 139,07Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 18 841 520,14 30 324 014,99Strata za rok ubiegły

I.2.2. 49 467 728,80 60 056 625,59Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 11 347 584,53 20 355 715,67Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 79 056,14 2 858 004,85
Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 6 367,90 14 777,97Inne zmniejszenia

II. 54 277 452,59 54 738 787,38Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

979E596C8EC34AF7BeSTia
Strona 2 z 3

Anna Sawa 2024-04-30

ANDRZEJ OLESIUK
Janusz Tadeusz Haftek

HENRYK STANISŁAW GAJDA

III. 8 147 181,66 12 934 615,05Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 38 471 196,65 46 535 300,18zysk netto (+)

III.2. -30 324 014,99 -33 600 685,13strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 62 424 634,25 67 673 402,43Fundusz (II+,-III)

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

979E596C8EC34AF7BeSTia
Strona 3 z 3

Anna Sawa 2024-04-30

ANDRZEJ OLESIUK
Janusz Tadeusz Haftek

HENRYK STANISŁAW GAJDA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Rynek 1

Zarząd Powiatu w Lesku

Numer identyfikacyjny REGON

371034980

Adresat:

38-600 LESKO

4A41EFF704098415

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Rzeszowie

na dzień 31-12-2023 r.

jednostki budżetowej lub
samorządowego zakładu

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

4A41EFF704098415BeSTia

Anna Sawa 2024-04-30

ANDRZEJ OLESIUK
Janusz Tadeusz Haftek

HENRYK STANISŁAW GAJDA

AKTYWA
Stan na początek

roku
Stan na koniec

roku
PASYWA

Stan na początek
roku

Stan na koniec
roku

A Aktywa trwałe 65 326 623,64 71 297 238,63 A Fundusz 62 424 634,25 67 673 402,43

A.I Wartości
niematerialne i prawne

461 679,81 340 660,39 A.I Fundusz jednostki 54 277 452,59 54 738 787,38

A.II Rzeczowe aktywa
trwałe

64 185 161,99 70 054 600,30
A.II Wynik finansowy
netto (+,-)

8 147 181,66 12 934 615,05

A.II.1 Środki trwałe 55 381 139,25 61 314 683,20 A.II.1 Zysk netto (+) 38 471 196,65 46 535 300,18

A.II.1.1 Grunty 8 155 139,89 4 412 698,56 A.II.2 Strata netto (-) -30 324 014,99 -33 600 685,13

A.II.1.1.1 Grunty
stanowiące własność
jednostki samorządu
terytorialnego,
przekazane w
użytkowanie wieczyste
innym podmiotom

0,00 0,00
A.III Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyżka
środków obrotowych) (-)

0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inżynierii lądowej
i wodnej

44 325 905,78 52 131 327,62
A.IV Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
techniczne i maszyny

897 321,96 1 236 444,73 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
transportu

1 882 013,02 3 440 855,23
C Państwowe fundusze
celowe

4 072 985,69 2 569 577,80

A.II.1.5 Inne środki
trwałe

120 758,60 93 357,06
D Zobowiązania i
rezerwy na
zobowiązania

3 767 902,29 4 275 984,48

A.II.2 Środki trwałe w
budowie (inwestycje)

8 804 022,74 8 739 917,10
D.I Zobowiązania
długoterminowe

0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki
trwałe w budowie
(inwestycje)

0,00 0,00
D.II Zobowiązania
krótkoterminowe

3 034 255,51 3 318 827,42

A.III Należności
długoterminowe

679 781,84 901 977,94
D.II.1 Zobowiązania z
tytułu dostaw i usług

146 339,20 143 342,34

A.IV Długoterminowe
aktywa finansowe

0,00 0,00
D.II.2 Zobowiązania
wobec budżetów

77 045,25 102 134,44

A.IV.1 Akcje i udziały 0,00 0,00
D.II.3 Zobowiązania z
tytułu ubezpieczeń i
innych świadczeń

783 376,34 926 105,30

A.IV.2 Inne papiery
wartościowe

0,00 0,00
D.II.4 Zobowiązania z
tytułu wynagrodzeń

1 470 230,67 1 704 985,00

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 1



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

4A41EFF704098415BeSTia

Anna Sawa 2024-04-30

ANDRZEJ OLESIUK
Janusz Tadeusz Haftek

HENRYK STANISŁAW GAJDA

A.IV.3 Inne
długoterminowe aktywa
finansowe

0,00 0,00
D.II.5 Pozostałe
zobowiązania

224 520,00 173 998,47

A.V Wartośćmienia
zlikwidowanych
jednostek

0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania umów)

97 027,39 50 489,14

B Aktywa obrotowe 4 938 898,59 3 221 726,08

D.II.7 Rozliczenia z
tytułu środków na
wydatki budżetowe i z
tytułu dochodów
budżetowych

14 473,98 0,00

B.I Zapasy 161 736,27 137 977,45
D.II.8 Fundusze
specjalne

221 242,68 217 772,73

B.I.1 Materiały 161 736,27 137 977,45
D.II.8.1 Zakładowy
Fundusz Świadczeń
Socjalnych

201 742,68 209 393,41

B.I.2 Półprodukty i
produkty w toku

0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 19 500,00 8 379,32

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00
D.III Rezerwy na
zobowiązania

0,00 0,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00
D.IV Rozliczenia
międzyokresowe

733 646,78 957 157,06

B.II Należności
krótkoterminowe

329 991,20 263 218,44

B.II.1 Należności z tytułu
dostaw i usług

65 670,81 44,06

B.II.2 Należności od
budżetów

582,21 1 639,28

B.II.3 Należności z tytułu
ubezpieczeń i innych
świadczeń

0,00 0,00

B.II.4 Pozostałe
należności

263 738,18 238 014,21

B.II.5 Rozliczenia z
tytułu środków na
wydatki budżetowe i z
tytułu dochodów
budżetowych

0,00 23 520,89

B.III Krótkoterminowe
aktywa finansowe

4 389 441,35 2 774 561,37

B.III.1 Środki pieniężne
w kasie

0,00 0,00

B.III.2 Środki pieniężne
na rachunkach
bankowych

257 632,93 154 188,85

B.III.3 Środki pieniężne
państwowego funduszu
celowego

4 131 808,42 2 620 372,52

B.III.4 Inne środki
pieniężne

0,00 0,00

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00

B.III.6 Inne papiery
wartościowe

0,00 0,00

B.III.7 Inne
krótkoterminowe aktywa
finansowe

0,00 0,00

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 2



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

4A41EFF704098415BeSTia
Strona 3 z 4

Anna Sawa 2024-04-30

ANDRZEJ OLESIUK
Janusz Tadeusz Haftek

HENRYK STANISŁAW GAJDA

B.IV Rozliczenia
międzyokresowe

57 729,77 45 968,82

Suma aktywów 70 265 522,23 74 518 964,71 Suma pasywów 70 265 522,23 74 518 964,71

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 3



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

4A41EFF704098415BeSTia
Strona 4 z 4

Anna Sawa 2024-04-30

ANDRZEJ OLESIUK
Janusz Tadeusz Haftek

HENRYK STANISŁAW GAJDA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 4



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Numer identyfikacyjny REGON

Zarząd Powiatu w Lesku

38-600 LESKO

ul.Rynek 1

Wyciąg z danych zawartych w
załączniku ‘Informacja dodatkowa’

sporządzony na dzień:

31-12-2023 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Rzeszowie

371034980

83655661EA2992D3

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

Wyszczególnienie Kwota

1.7. Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości - ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej 0,00

1.10. kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z
podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

2 181 666,38

1.10.1. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.10.2. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 2 181 666,38

1.12. łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń,
także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

0,00

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej

2024.04.30

HENRYK STANISŁAW GAJDA
Janusz Tadeusz Haftek
ANDRZEJ OLESIUKAnna Sawa

Strona 1 z 2BeSTia

(kierownik jednostki)rok mies. dzień(główny księgowy)

83655661EA2992D3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 1



Wyciąg z danych zawartych w załączniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol Wyszczególnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej

2024.04.30

HENRYK STANISŁAW GAJDA
Janusz Tadeusz Haftek
ANDRZEJ OLESIUKAnna Sawa

Strona 2 z 2BeSTia

(kierownik jednostki)rok mies. dzień(główny księgowy)

83655661EA2992D3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 2



 

IN
F

O
R

M
A

C
JA

 D
O

D
A

T
K

O
W

A
 

 I.
W
p
ro
w
ad
ze
n
ie
d
o
sp
ra
w
oz
da
n
ia
fi
n
an
so
w
eg
o,
ob
ej
m
u
je
w
sz
cz
eg
ól
n
oś
ci
: 

1.
 

 

1.
1 
na
zw
ę
je
dn
os
tk
i 

 
 P

ow
ia

t
L

es
k

i 

1.
2 
si
ed
zi
bę
je
dn
os
tk
i 

 
38

-6
00

L
es

k
o,

 R
yn

ek
 1

 

1.
3 

ad
re

s 
je

dn
os

tk
i 

 
38

-6
00

L
es

k
o,

 R
yn

ek
 1

 

1.
4 
po
ds
ta
w
ow
y
pr
ze
dm
io
td
zi
ał
al
no
śc
ij
ed
no
st
ki

 

 
Je

d
n

os
tk

a 
sa
m
or
zą
d
u
te
ry
to
ri
al
n
eg
o 
d
zi
ał
aj
ąc
a
n
a
p
od
st
aw
ie
u
st
aw
y
z
d
n
ia
5
cz
er
w
ca
19
98
r.
o
sa
m
or
zą
d
zi
e
p
ow
ia
to
w
ym

/t
.j
.
D
z.
U
.
20

22
 p

oz
. 

15
26

/.
P
rz
ed
m
io
te
m
d
zi
ał
al
n
oś
ci
je
st
re
al
iz
ac
ja
za
d
ań
p
u
bl
ic
zn
yc
h
ok
re
śl
on
yc
h
u
st
aw
am
i, 

m
.in

. w
 z

ak
re

si
e:

 e
d

u
k

ac
ji

 p
u

b
lic

zn
ej

, p
ro

m
oc

ji
 i

 o
ch

ro
n

y 
zd

ro
w

ia
, 

p
om
oc
y
sp
oł
ec
zn
ej
,
p
ol
it
yk
i
p
ro
ro
d
zi
n
n
ej
,
w
sp
ie
ra
n
ia
os
ób
ni
ep
eł
n
os
p
ra
w
n
yc
h
,
tr
an
sp
or
tu
zb
io
ro
w
eg
o
i
d
ró
g
pu
b
li
cz
n
yc
h
,
k
u
lt
u
ry

 o
ra

z 
oc

h
ro

n
y 

za
b
yt
k
ów
,
k
ul
tu
ry
fi
zy
cz
n
ej
i
tu
ry
st
yk
i,
ge
od
ez
ji
,
k
ar
to
gr
af
ii
i
k
at
as
tr
u
,
go
sp
od
ar
k
i
n
ie
ru
ch
om
oś
ci
am
i,
ad
m
in
is
tr
ac
ji
ar
ch
it
ek
to
n
ic
zn
o
– 

b
u

d
ow

la
n

ej
, 

go
sp

od
ar

k
i 

w
od

n
ej
,
oc
h
ro
n
y
śr
od
ow
is
k
a,
ro
ln
ic
tw
a,
le
śn
ic
tw
a,
p
or
zą
d
k
u
p
u
bl
ic
zn
eg
o,
oc
h
ro
n
y
p
rz
ec
iw
p
ow
od
zi
ow
ej
,
p
rz
ec
iw
d
zi
ał
an
ia
b
ez
ro
b
oc
iu
,

oc
h
ro
n
y
p
ra
w
k
on
su
m
en
ta
,
ob
ro
n
n
oś
ci
i
p
ro
m
oc
ji

. 
Je
d
n
os
tk
a
w
yk
on
u
je
ok
re
śl
on
e
u
st
aw
am
i
za
d
an
ia
p
op
rz
ez

d
zi
ał
al
n
oś
ć
sw
oi
ch

je
d
n
os
te
k

or
ga
n
iz
ac
yj
n
yc
h
or
az
p
ow
ia
to
w
yc
h
sł
u
żb
,i
n
sp
ek
cj
ii
st
ra
ży
.

 
Ł
ąc
zn
ym

sp
ra
w
oz
d
an
ie
m
fi
n
an
so
w
ym

ob
ję
te
zo
st
ał
y
n
as
tę
p
u
ją
ce
je
d
n
os
tk
i:

 
 

S
ta

ro
st

w
o 

P
ow

ia
to

w
e 

w
 L

es
k

u
,  

 
P

ow
ia

to
w

e 
C

en
tr

u
m

 P
om

oc
y 

R
od

zi
n

ie
 w

 L
es

k
u,

 
 
P
ow
ia
to
w
e
C
en
tr
u
m
U
sł
u
g
W
sp
ól
n
yc
h
w
L
es
k
u,

 
 
L
ic
eu
m
O
gó
ln
ok
sz
ta
łc
ąc
e
w
L
es
k
u
, 

 
Z
es
p
ół
S
zk
ół
T
ec
h
n
ic
zn
yc
h
iA
rt
ys
ty
cz
n
yc
h
w
L
es
k
u
, 

 
P

or
ad

n
ia

 P
sy

ch
ol

og
ic

zn
o-

P
ed

ag
og

ic
zn

a 
w

 L
es

ku
, 

 
Z
es
p
ół
P
la
có
w
ek
O
św
ia
to
w
yc
h
w
L
es

k
u

, 
 

P
ow

ia
to

w
y 

In
sp

ek
to

ra
t 

N
ad

zo
ru

 B
u

d
ow

la
n

eg
o 

w
 L

es
ku

, 
 
P
ow
ia
to
w
y
U
rz
ąd
P
ra
cy
w
L
es
k
u
, 

 
S
p
ec
ja
ln
y
O
śr
od
ek
S
zk
ol
n
o-

W
yc

h
ow

aw
cz

y 
w

 L
es

k
u

, 
 
K
om
en
d
a
P
ow
ia
to
w
a
P
ań
st
w
ow
ej
S
tr
aż
y
P
oż
ar
n
ej
w
L
es
k
u
, 

 
S
p
ec
ja
li
st
yc
zn
y
O
śr

od
ek

 W
sp

ar
ci

a 
d

la
 O

fi
ar

 P
rz

em
oc

y 
w

 R
od

zi
n

ie
 w

 L
es

k
u

, 
 
P
ow
ia
to
w
y
Z
ar
zą
d
D
ró
g
w
L
es
k
u
z/
s
w
B
al
ig
ro
d
zi
e.

 

2.
 
w
sk
az
an
ie
ok
re
su
ob
ję
te
go
sp
ra
w
oz
da
ni
em

 

  0
1.

01
.2

02
3 
– 

31
.1

2.
20

23
 

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:F
6C
08
B
5C
-C
26
9-
4C
30
-9
D
9E
-6
54
D
A
C
40
3B
56
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
1



3.
 

w
sk

az
an

ie
, 
że

 s
pr

aw
oz

da
ni

e 
fi

na
ns

ow
e 

za
w

ie
ra

 d
an

e 
łą
cz
ne

 

 
 S
p
ra
w
oz
d
an
ie
za
w
ie
ra
d
an
e
łą
cz
n
e 
(p
o
w
za
je
m
n
yc
h
w
ył
ąc
ze
n
ia
ch
).

 

4.
 
om
ów
ie
ni
e 
pr
zy
ję
ty
ch

 z
as

ad
 (

po
li

ty
ki

) 
ra
ch
un
ko
w
oś
ci
, 

w
 t

ym
 m

et
od

 w
yc

en
y 
ak
ty
w
ów

 i
 p
as
yw
ów

 (
ta
kż
e
am

or
ty

za
cj

i)
 

  1.
Ś
ro
dk
i
tr
w
ał
e
or
az
w
ar
to
śc
i
ni
em
at
er
ia
ln
e
i
pr
aw
ne
um
ar
za
si
ę 
lu
b
am
or
ty
zu
je
.
O
dp
is
ów

um
or
ze
ni
ow
yc
h
lu
b
am
or
ty
zu
ją
cy
ch
do
ko
nu
je
si
ę
w
g
za
sa
d

pr
zy
ję
ty
ch
pr
ze
z
je
dn
os
tk
ę
zg
od
ni
e
z 
pr
ze
pi
sa
m
iu
st
aw
y
o
ra
ch
un
ko
w
oś
ci
. 

2
. 
U
st
al
aj
ąc
za
sa
dy
um
ar
za
ni
a
lu
b
am
or
ty
za
cj
i
st
os
uj
e
si
ę
za
sa
dy
ok
re
śl
on
e
w
us
ta
w
ie
z
dn
ia
15
lu
te
go
19
92
r.
o
po
da
tk
u
do
ch
od
ow
ym

od
os
ób
pr
aw
ny
ch
(t
.j.

D
z.

 U
. z

 2
02

3 
po

z.
 2

80
5 
z
pó
źn
.z
m
.)
– 
lim
it
do
kt
ór
eg
o
m
oż
li
w
a
je
st
je
dn
or
az
ow
a
am
or
ty
za
cj
a
w
yn
os
i1
0 
00
0
zł
.L

im
it

 o
be

jm
uj

e 
w
yd
at
ki
na
na
by
ci
e
śr
od
ka

tr
w
ał
eg
o
lu
b
w
ar
to
śc
i
ni
em
at
er
ia
ln
ej
i p

ra
w

ne
j, 

na
 w

yt
w
or
ze
ni
e
w
e
w
ła
sn
ym

za
kr
es
ie
śr
od
ka
tr
w
ał
eg
o
lu
b
w
ar
to
śc
i
ni
em
at
er
ia
ln
ej
i 
pr
aw
ne
j,
ja
k
ró
w
ni
eż
na

ul
ep
sz
en
ie
śr
od
kó
w
tr
w
ał
yc
h,
o
kt
ór
ym
m
ow
a
w
ar
t.
16

 g
us
t.
13
us
ta
w
y
o
po
da
tk
u
do
ch
od
ow
ym

od
os
ób
pr
aw
ny
ch
tj
.w
yd
at
ki
na
pr
ze
bu
do
w
ę,
ro
zb
ud
ow
ę,

re
ko

ns
tr

uk
cj
ę,
ad
ap
ta
cj
ę
lu
b
m
od
er
ni
za
cj
ę.

3.
P
od
st
aw
ow
ym
po
zi
om
em
is
to
tn
oś
ci
w
ar
to
śc
iś
ro
dk
ów
tr
w
ał
yc
h
je
st
kw
ot
a
w
yn
ik
aj
ąc
a
z 
po
w
oł
an
ej
w
yż
ej
us
ta
w
y,
w
yn
os
zą
ca
10

 0
00
zł
. 

S
kł
ad
ni
ki
m
aj
ąt
ko
w
e
o
w
ar
to
śc
i
w
yż
sz
ej
ni
ż
10

 0
00
zł
są
uz
na
w
an
e
za
śr
od
ki
tr
w
ał
e.
O
be
jm
ow
an
e 
są
on
e
ew
id
en
cj
ą
bi
la
ns
ow
ą
or
az
po
za
bi
la
ns
ow
ą

(i
lo
śc
io
w
o-
w
ar
to
śc
io
w
ą)
śr
od
kó
w
tr
w
ał
yc
h
i p
od
le
ga
ją
am
or
ty
za
cj
in
a
za
sa
da
ch
og
ól
ny
ch
. 

S
kł
ad
ni
ki
m
aj
ąt
ko
w
e
o
w
ar
to
śc
i
po
w
yż
ej
20
0
zł
– 
50
0
zł
(w
za
le
żn
oś
ci
od
pr
og
u
is
to
tn
oś
ci
pr
zy
ję
te
go
pr
ze
z
je
dn
os
tk
ę)
,
al
e
ni
e
w
yż
sz
ej
ni
ż
10

 0
00
zł
,
są

uz
na
w
an
e
za
po
zo
st
ał
e
śr
od
ki
tr
w
ał
e,
ob
ej
m
ow
an
e
ew
id
en
cj
ą
bi
la
ns
ow
ą
i p
oz
ab
il
an
so
w
ą
z 
je
dn
oc
ze
sn
ym

do
ko
ny
w
an
ie
m
od
ni
ch
je
dn
or
az
ow
yc
h
od
pi
só
w

am
or
ty
za
cy
jn
yc
h
w
ci
ęż
ar
ko
sz
tó
w
.

R
ze
cz
ow
e
sk
ła
dn
ik
i
m
aj
ąt
ko
w
e
o
ok
re
si
e
uż
yt
ko
w
an
ia
dł
uż
sz
ym

ni
ż
ro
k,
al
e
o
w
ar
to
śc
i
ni
ep
rz
ek
ra
cz
aj
ąc
ej

 u
st
al
on
eg
o
pr
ze
z
je
dn
os
tk
ę

do
da

tk
ow

eg
o 

pr
og

u 
is
to
tn
oś
ci
(2
00
zł
– 
50
0
zł
),
za
w
yj
ąt
ki
em
:m
eb
li
,k
om
pu
te
ró
w
,d
ru
ka
re
k,
m
on
it
or
ów
,u
ps
,s
pr
zę
tu
au
di
ow
iz
ua
ln
eg
o,
ka
m
er
,a
pa
ra
tó
w
fo
to
gr
af
ic
zn
yc
h,
sp
rz
ęt
u

A
G
D
,k
li
m
at
yz
at
or
ów
,a
pa
ra
tó
w
te
le
fo
ni
cz
ny
ch
or
az
ks
er
ok
op
ia
re
k
(n
p.
uż
yw
an
yc
h,
ot
rz
ym
an
yc
h
od
in
ny
ch
je
dn
os
te
k,
o
ba
rd
zo
ni
sk
ie
jw
ar
to
śc
ik
si
ęg
ow
ej
),

są
od
pi
sy
w
an
e
w
ci
ęż
ar
ko
sz
tó
w
zu
ży
ci
a
m
at
er
ia
łó
w
in
ie
po
dl
eg
aj
ą
ew
id
en
cj
ib
il
an
so
w
ej
,a
ni
po
za
bi
la
ns

ow
ej

.  

U
w
zg
lę
dn
ia
ją
c
za
sa
dę
is
to
tn
oś
ci
,
dr
ob
ny
sp
rz
ęt
bi
ur
ow
y
i
w
yp
os
aż
en
ie
po
m
ie
sz
cz
eń
(n
p.
cz
aj
ni
ki
,
dy
w
an
y,
w
yk
ła
dz
in
y,
ro
le
ty
,
ża

lu
zj

e,
 f

ir
an

ki
, 

la
m

py
 i

tp
.)

 
be
z
w
zg
lę
du
na
w
ar
to
ść
tr
ak
to
w
an
e
są
ja
k
m
at
er
ia
ły
,
w
ch
w
il
i
w
yd
an
ia
do
uż
yt
ku
ks
ię
go
w
an
e
są
w

 k
os
zt
y
zu
ży
ci
a
m
at
er
ia
łó
w
i
ni
e
po
dl
eg
aj
ą
ew
id
en
cj
i

bi
la

ns
ow

ej
, a

ni
 p

oz
ab

il
an

so
w

ej
.

 ––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:F
6C
08
B
5C
-C
26
9-
4C
30
-9
D
9E
-6
54
D
A
C
40
3B
56
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
2



 
4.
W
ar
to
śc
in
ie
m
at
er
ia
ln
e
ip
ra
w
ne
,o
w
ar
to
śc
ip
oc
zą
tk
ow
ej
w
yż
sz
ej
ni
ż
10

 0
00
zł
po
dl
eg
aj
ą
od
pi
so
m
am
or
ty
za
cy
jn
ym
w
g
st
aw
ek
: 

-
 1
00
%
dl
a
po
ni
es
io
ny
ch
ko
sz
tó
w
za
ko
ńc
zo
ny
ch
pr
ac
ro
zw
oj
ow
yc
h
(o
kr
es
am
or
ty
za
cj
i1
2
m
ie
si
ęc
y)
, 

-
50
%
dl
a
li
ce
nc
ji
(s
ub
li
ce
nc
ji
)
na
pr
og
ra
m
y
ko
m
pu
te
ro
w
e
or
az
pr
aw
au
to
rs
ki
ch
(o
kr
es
am
or
ty
za
cj
i2
4
m
ie
si
ąc
e)
, 

-
20
%
dl
a
po
zo
st
ał
yc
h
w
ar
to
śc
in
ie
m
at
er
ia
ln
yc
h
ip
ra
w
ny
ch
(o
kr
es
am
or
ty
za
cj
i6
0
m
ie
si
ęc
y)
.

 

5.
 W
ar
to
śc
in
ie
m
at
er
ia
ln
e
ip
ra
w
ne
o
w
ar
to
śc
ip
oc
zą
tk
ow
ej
ni
żs
ze
jl
ub
ró
w
ne
jn
iż
10

 0
00
zł
na
le
ży
um
ar
za
ć
je
dn
or
az
ow
o
do
ko
nu
ją
c
od
pi
su
w
ci
ęż
ar
ko
sz
tó
w
. 

6.
W
ar
to
śc
in
ie
m
at
er
ia
ln
e
ip
ra
w
ne
,b
ez
w
zg
lę
du
na
w
ar
to
ść
,p
od
le
ga
ją
za
ró
w
no
ew
id
en
cj
ib
il
an
so

w
ej

 ja
k 

i p
oz

ab
il

an
so

w
ej

. 

7
.
D
la
um
or
ze
ni
a
w
sz
ys
tk
ic
h
śr
od
kó
w
tr
w
ał
yc
h
or
az
w
ar
to
śc
in
ie
m
at
er
ia
ln
yc
h
ip
ra
w
ny
ch
pr
zy
jm
uj
e
si
ę
m
et
od
ę
li
ni
ow
ą.

8.
W
yc
en
ę
na
le
żn
oś
ci
w
za
kr
es
ie
od
pi
só
w
ak
tu
al
iz
uj
ąc
yc
h
pr
ze
pr
ow
ad
za
si
ę
ra
z
w
ro
ku
na
dz
ie
ń
bi
la
ns
ow
y.
Z
go
dn
ie
z 

ar
t. 

35
b 

us
t. 

1 
us
ta
w
y
o
ra
ch
un
ko
w
oś
ci

na
le
żn
oś
ci
ak
tu
al
iz
uj
e
si
ę
uw
zg
lę
dn
ia
ją
c
st
op
ie
ń
pr
aw
do
po
do
bi
eń
st
w
a
ic
h
za
pł
at
y
po
pr
ze
z
do
ko
na
ni
e
od
pi
su
ak
tu
al
iz
uj
ąc
eg
o.
O
dp
is
u
ak
tu
al
iz
uj
ąc
eg
o

do
ko
nu
je
si
ę
in
dy
w
id
ua
ln
ie
dl
a
po
sz
cz
eg
ól
ny
ch
na
le
żn
oś
ci
na
po
ds
ta
w
ie
pr
ze
pr
ow
ad
zo
ne
ja
na
li
zy
do
ku
m
en
tó
w
is
yt
ua
cj
ip
os
zc
ze
gó
ln
yc
h
ko
nt
ra
he
nt
ów
. 

9.
D
la
na
le
żn
oś
ci
pr
ze
te
rm
in
ow
an
yc
h
lu
b
ni
ep
rz
et
er
m
in
ow
an
yc
h
o
zn
ac
zn
ym

st
op
ni
u
pr
aw
do
po
do
bi
eń
st
w
a
ni
eś
ci
ąg
al
no
śc
i
w
ys
ok
oś
ć
od
pi
su
ak
tu
al
iz
uj
ąc
eg
o

w
yl
ic
za
si
ę
pr
oc
en
to
w
ym
w
sp
ół
cz
yn
ni
ki
em
ni
eś
ci
ąg
al
no
śc
i,
kt
ór
y
w
yn
os
ip
rz
y
op
óź
ni
en
iu
w
sp
ła
ci
e:

 

 
do
6
m
ie
si
ęc
y
– 
ni
e
st
os
uj
e
si
ę
od
pi
su
, 

 
od
6
m
ie
si
ęc
y
do
1
ro
ku
– 

50
%

, 

 
po
w
yż
ej
1
ro
ku
– 

10
0 

%
. 

10
. W
ys
ok
oś
ć
od
pi
su
je
st
ró
w
na
il
oc
zy
no
w
in
al
eż
no
śc
ii
pr
oc
en
to
w
eg
o
w
sp
ół
cz
yn
ni
ka
ni
eś
ci
ąg
al
no
śc
i. 

  

5.
 

in
ne

 in
fo

rm
ac

je
 

 
W
łą
cz
n
ym

 s
p

ra
w

oz
d

an
iu

 f
in

an
so

w
ym

 d
ok
on
an
o
w
ył
ąc
ze
ń
w
za
je
m
n
yc
h
ro
zl
ic
ze
ń
p
om
ię
d
zy
je
d
n
os
tk
am
io
rg
an
iz
ac
yj
n
ym
ip
ow
ia
tu
.W

cz
ęś
ci
d
ot
yc
zą
ce
j

ra
ch
u
n
k
u
zy
sk
ów
i
st
ra
t
d
ok
on
an
o
w
ył
ąc
ze
n
ia
p
rz
yc
h
od
ów
(w
p
oz
.A
.V
I,
D
.I
II
)
or
az
k
os
zt
ów
(w
p
oz
.B
.I
I,
B
.I
II
,B
.I
V
)
n
a
k
w
ot
ę

35
 5

48
,3

9 
zł
.W

cz
ęś
ci

d
ot
yc
zą
ce
j
ze
st
aw
ie
n
ia
zm
ia
n
w
fu
n
du
sz
u
je
d
no
st
k
i
d
ok
on
an
o
w
ył
ąc
ze
ń
zw
ię
k
sz
eń
(w
p
oz
.
I.
1.
2,
I.
1.
6)
or
az
zm
n
ie
js
ze
ń
(w
p
oz
.
I.
2.
2,
I.
2.
6)
n
a
kw
ot
ę

13
 8

70
85

6,
78

 z
ł.
W
cz
ęś
ci
d
ot
yc
zą
ce
j
b
il
an
su
d
ok
on
an
o
w
ył
ąc
ze
ń
w
ak
ty
w
ac
h
(w
p
oz
.B
.I
I.
1)
or
az
w
p
as
yw
ac
h
(p
oz
.D
.I
I.
1)
n
a
k
w
ot
ę

17
9,

87
 z
ł. 

II
.
D
od
at
ko
w
e
in
fo
rm
ac
je
io
b
ja
śn
ie
n
ia
ob
ej
m
u
ją
w
sz
cz
eg
ól
n
oś
ci
:

1.
 
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:F
6C
08
B
5C
-C
26
9-
4C
30
-9
D
9E
-6
54
D
A
C
40
3B
56
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
3



1.
1.
sz
cz
eg
ół
ow
y 

za
kr

es
 z

m
ia

n 
w
ar
to
śc
i 

gr
up

 r
od

za
jo

w
yc

h 
śr
od
kó
w

 t
rw
ał
yc
h,

 w
ar
to
śc
i 
ni
em
at
er
ia
ln
yc
h
i
pr
aw
ny
ch
,
za
w
ie
ra
ją
cy
st
an
ty
ch
ak
ty
w
ów
na
po
cz
ąt
ek
ro
ku
ob
ro
to
w
eg
o,
zw
ię
ks
ze
ni
a

iz
m
ni
ej
sz
en
ia
z
ty
tu
łu
:
ak
tu
al
iz
ac
ji
w
ar
to
śc
i, 

na
by

ci
a,

 r
oz

ch
od

u,
 p

rz
em

ie
sz

cz
en

ia
 w
ew
nę
tr

zn
eg

o 
or

az
 s

ta
n 
ko
ńc
ow
y,

 a
 d

la
 m
aj
ąt
ku

 a
m

or
ty

zo
w

an
eg

o  
– 
po
do
bn
e
pr
ze
ds
ta
w
ie
ni
e
st
an
ów
it
yt
uł
ów
zm
ia
n
do
ty
ch
cz
as
ow
ej
am
or
ty
za
cj
il
ub
um
or
ze
ni
a 

 
 T

ab
el

a 
n

r 
1.

1.
1.

  S
zc
ze
gó
ło
w
y
za
k
re
s
zm
ia
n
w
ar
to
śc
ig
ru
p
ro
d
za
jo
w
yc
h
śr
od
k
ów
tr
w
ał
yc
h
iw
ar
to
śc

i n
ie

m
at

er
ia

ln
yc

h
 i 

p
ra

w
n

yc
h

 
 
Lp
.

N
az
w
a
gr
u
p
y

ro
d
za
jo
w
e
j

sk
ła
d
n
ik
a

ak
ty
w
ó
w
w
g

u
kł
ad
u
w
b
ila
n
si
e

W
ar
to
ść

p
o
cz
ąt
ko
w
a
–

st
an

n
a

p
o
cz
ąt
ek

ro
ku

Zw
ię
ks
ze
n
ie
w
ar
to
śc
ip
o
cz
ąt
ko
w
ej

O
gó
łe
m

zw
ię
ks
ze
n
ie

w
ar
to
śc
i

Zm
n
ie
js
ze
n
ie
w
ar
to
śc
ip
o
cz
ąt
ko
w
ej

O
gó
łe
m

zm
n
ie
js
ze
n
ie

w
ar
to
śc
i

St
an

n
a
ko
n
ie
c

ro
ku

o
b
ro
to
w
eg
o

A
kt
u
al
iz
ac
ja

w
ar
to
śc
i

N
ab
yc
ie

P
rz
em

ie
sz

cz
en

ie
Zb
yc
ie

Li
kw

id
ac
ja

In
n
e

I.
W
ar
to
śc
i

n
ie
m
at
e
ri
al
n
e

ip
ra
w
n
e

1
4
4
0
7
2
3
,3
3

0
,0
0

4
2
6
8
5
,1
9

0
,0
0

4
2
6
8
5
,1
9

0
,0
0

5
6
2
1
2
,9
4

2
8
7
,8
3

5
6
5
0
0
,7
7

1
4
2
6
9
0
7
,7
5

II
.

Śr
o
d
ki
tr
w
ał
e

o
gó

łe
m

1
0
3
9
0
0
3
2
8
,9
1

1
8
2
1
6
0
,

0
2

3
1
0
7
1
0
0
0
,3
6

0
,0
0

3
1
2
3
4
6
6
3
,1
7

6
2
1
2
3
8
3
,6
1

8
8
8
7
2
,0
0

1
5
1
9
9
6
5
2
,1
2

2
1
4
2
0
9
0
7
,7
3

1
1
3
6
5
2
5
8
1
,5
6

2
.1

G
ru
n
ty

8
1
5
5
1
3
9
,8
9

0
,0
0

2
7
7
3
5
,0
0

0
,0
0

2
7
7
3
5
,0
0

3
7
6
8
3
8
3
,6
1

0
,0
0

1
7
9
2
,7
2

3
7
7
0
1
7
6
,3
3

4
4
1
2
6
9
8
,5
6

2
.2

B
u
d
yn
ki
,l
o
ka
le
i

o
b
ie
kt
y
in
ży
n
ie
ri
i

lą
d
o
w
e
j

8
3
9
0
0
8
6
0
,3
3

1
8
2
1
6
0
,0
2

2
8
2
9
4
4
2
6
,1
0

0
,0
0

2
8
4
5
8
0
8
8
,9
1

2
4
4
4
0
0
0
,0
0

8
8
7
2
,0
0

1
4
2
3
2
0
8
0
,8
5

1
6
6
8
4
9
5
2
,8
5

9
5
6
9
2
4
9
3
,6
0

2
.3

U
rz
ąd
ze
n
ia

te
ch
n
ic
zn
e

im
as
zy
n
y

(G
ru
p
a
II
I-
V
I)

4
4
7
5
9
5
3
,1
5

0
,0
0

7
4
2
8
1
7
,2
6

0
,0
0

7
4
2
8
1
7
,2
6

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

5
2
1
8
7
7
0
,4
1

2
.4
.

Śr
o
d
ki
tr
an
sp
o
rt
u

(g
ru
p
a
V
II
)

6
6
2
9
5
9
0
,0
7

0
,0
0

2
0
0
6
0
2
2
,0
0

0
,0
0

2
0
0
6
0
2
2
,0
0

0
,0
0

8
0
0
0
0
,0
0

9
5
3
0
5
2
,0
0

9
5
3
0
5
2
,0
0

7
6
0
2
5
6
0
,0
7

2
.5

In
n
e
śr
o
d
ki
tr
w
ał
e

(g
ru
p
a
V
II
I)

7
3
8
7
8
5
,4
7

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

1
2
7
2
6
,5
5

1
2
7
2
6
,5
5

7
2
6
0
5
8
,9
2

II
I

P
o
zo
st
ał
e
śr
o
d
ki

tr
w
ał
e
o
gó

łe
m

6
0
3
8
5
4
7
,1
8

0
,0
0

1
0
2
5
6
2
1
,0
9

1
1
4
7
2
,6
4

1
0
3
7
0
5
5
,7
3

0
,0
0

2
2
4
4
8
5
,6
1

6
0
3
3
0
,4
4

2
7
8
1
3
0
,0
7

6
7
9
0
8
2
4
,5
6

IV
.

Zb
io
ry

b
ib
lio

te
cz
n
e

1
3
9
2
7
6
,7
4

0
,0
0

5
6
9
4
,9
8

0
,0
0

5
6
9
4
,9
8

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

1
4
4
9
7
1
,7
2

 
 

 
 

 
 

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:F
6C
08
B
5C
-C
26
9-
4C
30
-9
D
9E
-6
54
D
A
C
40
3B
56
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
4



 
 

T
ab

el
a 

n
r 

1.
1.

2.
 S
zc
ze
gó
ło
w
y
za
k
re
s
zm
ia
n
am
or
ty
za
cj
il
u
b
u
m
or
ze
n
ia
śr
od
k
ów
tr
w
ał
yc
h
iw
ar
to
śc
in
ie
m
at
er
ia
ln
yc
h
ip
ra
w
n
yc
h

 
 

Lp
.

N
az
w
a
gr
u
p
y

ro
d
za
jo
w
e
js
kł
ad
n
ik
a

ak
ty
w
ó
w
w
g
u
kł
ad
u
w

b
ila
n
si
e

U
m
o
rz
en

ie
–

st
an

n
a

p
o
cz
ąt
ek

ro
ku

Zw
ię
ks
ze
n
ie
w
tr
ak
ci
e
ro
ku

o
b
ro
to
w
eg
o

O
gó
łe
m

zw
ię
ks
ze
n
ie

u
m
o
rz
en

ia
lu
b

am
o
rt
yz
ac
ji

O
gó
łe
m

zm
n
ie
js
ze
n
ie

w
ar
to
śc
i

St
an

n
a
ko
n
ie
c

ro
ku

o
b
ro
to
w
eg
o

A
kt
u
al
iz
ac
ja

A
m
o
rt
yz
ac
ja
lu
b

u
m
o
rz
e
n
ie

w
ro
ku

o
b
ro
to
w
ym

In
n
e

I.
W
ar
to
śc
i

n
ie
m
at
e
ri
al
n
e

ip
ra
w
n
e

9
7
9
0
4
3
,5
2

0
,0
0

1
6
0
2
2
0
,6
0

3
4
8
4
,0
1

1
6
3
7
0
4
,6
1

5
6
5
0
0
,7
7

1
0
8
6
2
4
7
,3
6

II
.

Śr
o
d
ki
tr
w
ał
e
o
gó
łe
m

4
8
5
1
9
1
8
9
,6
6

0
,0
0

4
6
4
1
7
1
6
,1
3

7
8
6
3
0
4
,3
1

5
4
2
8
0
2
0
,4
4

1
6
0
9
3
1
1
,7
4

5
2
3
3
7
8
9
8
,3
6

2
.1

G
ru
n
ty

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

2
.2

B
u
d
yn
ki
,l
o
ka
le
i

o
b
ie
kt
y
in
ży
n
ie
ri
i

lą
d
o
w
e
j

3
9
5
7
4
9
5
4
,5
5

0
3
9
0
3
5
4
0
,3
1

6
4
6
2
0
4
,3
1

4
5
4
9
7
4
4
,6
2

5
6
3
5
3
3
,1
9

4
3
5
6
1
1
6
5
,9
8

2
.3

U
rz
ąd
ze
n
ia
te
ch
n
ic
zn
e

im
as
zy
n
y

(G
ru
p
a
II
I-
V
I)

3
5
7
8
6
3
1
,1
9

0
,0
0

3
8
2
0
4
6
,4
9

2
1
6
4
8
,0
0

4
0
3
6
9
4
,4
9

0
,0
0

3
9
8
2
3
2
5
,6
8

2
.4
.

Śr
o
d
ki
tr
an
sp
o
rt
u

(G
ru
p
a
V
II
)

4
7
4
7
5
7
7
,0
5

0
,0
0

3
2
8
7
2
7
,7
9

1
1
8
4
5
2
,0
0

4
4
7
1
7
9
,7
9

1
0
3
3
0
5
2
,0
0

4
1
6
1
7
0
4
,8
4

2
.5

In
n
e
śr
o
d
ki
tr
w
ał
e

(G
ru
p
a
V
II
I)

6
1
8
0
2
6
,8
7

0
,0
0

2
7
4
0
1
,5
4

0
,0
0

2
7
4
0
1
,5
4

1
2
7
2
6
,5
5

6
3
2
7
0
1
,8
6

II
I.

P
o
zo
st
ał
e
śr
o
d
ki

tr
w
ał
e
o
gó
łe
m

6
0
3
8
5
4
7
,1
8

0
,0
0

9
7
5
2
0
5
,3
6

6
1
8
8
8
,3
7

1
0
3
7
0
9
3
,7
3

2
8
4
8
1
6
,3
5

6
7
9
0
8
2
4
,5
6

IV
.

Zb
io
ry

b
ib
lio

te
cz
n
e

1
3
9
2
7
6
,7
4

0
,0
0

5
6
9
4
,9
8

0
,0
0

5
6
9
4
,9
8

0
,0
0

1
4
4
9
7
1
,7
2

 

1.
2.
ak
tu
al
ną

 w
ar
to
ść

 r
yn
ko
w
ą 
śr
od
kó
w

 tr
w
ał
yc
h,

 w
 ty

m
 d
ób
r 

ku
ltu

ry
 –

 o
 il

e 
je

dn
os

tk
a 

dy
sp

on
uj

e 
ta

ki
m

i i
nf

or
m

ac
ja

m
i 

 
O
zn
ac
ze
n
ie
n
ie
ru
ch
om
oś
ci

 
W
ar
to
ść
k
si
ęg
ow
a 

W
ar
to
ść
ry
n
k
ow
a 

 
20

6/
14

(L
es

ko
-P

os
ad

a 
L

es
ka

) 
63

9,
34

 
25

27
1,

00
 

 
Je
d
n
os
tk
a
n
ie
p
os
ia
d
a
in
fo
rm
ac
ji
n
a
te
m
at
ak
tu
al
n
ej
w
ar
to
śc
ir
yn
k
ow
ej
in
n
yc
h
śr
od
k
ów
tr
w
ał
yc
h
.

1.
3.
kw
ot
ę 

do
ko

na
ny

ch
 w

 tr
ak

ci
e 

ro
ku

 o
br

ot
ow

eg
o 
od
pi
só
w

 a
kt
ua
li
zu
ją
cy
ch

 w
ar
to
ść

 a
kt
yw
ów

 tr
w
ał
yc
h 
od
rę
bn
ie

 d
la
dł
ug
ot
er
m
in
ow
yc
h
ak
ty
w
ów
ni
ef
in
an
so
w
yc
h
or
az
dł
ug
ot
er
m
in
ow
yc
h
ak
ty
w
ów

fi
na

ns
ow

yc
h 

 
 N

ie
 d

ot
yc

zy
 

1.
4.
w
ar
to
ść
gr
un
tó
w
uż
yt
ko
w
an
yc
h
w
ie
cz
yś
ci
e 

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:F
6C
08
B
5C
-C
26
9-
4C
30
-9
D
9E
-6
54
D
A
C
40
3B
56
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
5



 
 N

ie
 d

ot
yc

zy
 

1.
5.
w
ar
to
ść

ni
ea

m
or

ty
zo

w
an

yc
h 

lu
b 

ni
eu

m
ar

za
ny

ch
 p

rz
ez

 j
ed
no
st
kę

 ś
ro
dk
ów

 t
rw
ał
yc
h,

 u
ży
w
an
yc
h 

na
 p
od
st
aw
ie
um
ów
na
jm
u,
dz
ie
rż
aw
y
ii
nn
yc
h
um
ów
,w
ty
m
z
ty
tu
łu
um
ów
le
as
in
gu

 

 
 G

ru
n

ty
 –

 w
ar
to
ść
1 

04
5 

30
8,

17
 z
ł, 

(w
 t

ym
: 

G
ru

n
ty

 –
 w
ar
to
ść
8,
17
zł
(P
SP
L
es
k
o)

 
 B

u
d

yn
ki
,l
ok
al
e,
ob
ie
k
ty
in
ży
n
ie
ri
il
ąd
ow
ej
– 
w
ar
to
ść

6 
65

4 
70

0,
00

 z
ł, 

U
rz
ąd
ze
n
ia
te
ch
ni
cz
n
e
im
as
zy
n
y
– 
w
ar
to
ść

66
4 

31
1,

00
 z
ł, 

(P
SP

 L
es

k
o)

 
 I
n
n
e
śr
od
k
it
rw
ał
e
– 
w
ar
to
ść

87
 4

69
,8

9 
zł

, 
  

1.
6.
li
cz
bę

 o
ra

z 
w
ar
to
ść

 p
os

ia
da

ny
ch

 p
ap
ie
ró
w

 w
ar
to
śc
io
w
yc
h,

 w
 t

ym
 a

kc
ji

 i
 u
dz
ia
łó
w

 o
ra

z 
dł
uż
ny
ch

 p
ap
ie
ró
w
w
ar
to
śc
io
w
yc
h 

 
 N

ie
 d

ot
yc

zy
 

1.
7.

da
ne

 o
 o

dp
is

ac
h 
ak
tu
al
iz
uj
ąc
yc
h
w
ar
to
ść
na
le
żn
oś
ci
,
ze
w
sk
az
an
ie
m
st
an
u
na
po
cz
ąt
ek
ro
ku

 o
br
ot
ow
eg
o,
zw
ię
ks
ze
ni
ac
h,
w
yk
or
zy
st
an
iu
,
ro
zw
ią
za
ni
u
i
st
an
ie
na
ko
ni
ec
ro
ku
ob
ro
to
w
eg
o,
z

uw
zg
lę
dn
ie
ni
em
na
le
żn
oś
ci
fi
na
ns
ow
yc
h
je
dn
os
te
k
sa
m
or
zą
du

 te
ry
to
ri
al
ne
go
(s
ta
n
po
ży
cz
ek
za
gr
oż
on
yc
h)

 

 
 T

ab
el

a 
n

r 
1.

7.
 O
d
pi
sy
ak
tu
al
iz
u
ją
ce
n
al
eż
n
oś
ci

 
 

Lp
.

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
n
ie
w
g
gr
u
p
n
al
e
żn
o
śc
i

St
an

n
a
p
o
cz
ąt
ek

ro
ku

Zm
ia
n
y
st
an
u
o
d
p
is
ó
w

w
tr
ak
ci
e
ro
ku

o
b
ro
to
w
eg
o

St
an

o
d
p
is
ó
w

ak
tu
al
iz
ac
yj
n
yc
h

n
a
ko
n
ie
c
ro
ku

o
b
ro
to
w
eg
o

Zw
ię
ks
ze
n
ia

(o
d
p
is
y
d
o
ko
n
an

e
w
ci
ąg
u
ro
ku
)

W
yk
o
rz
ys
ta
n
ie

U
zn
an

ie
za

zb
ęd

n
e

(r
o
zw

ią
za
n
ie

o
d
p
is
ó
w
)

I.
N
al
e
żn
o
śc
id
łu
go
te
rm

in
o
w
e

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

II
.

N
al
e
żn
o
śc
ik
ró
tk
o
te
rm

in
o
w
e
,z

te
go
:

5
0
3
8
5
8
,8
3

1
5
1
1
6
5
,0
0

0
,0
0

2
2
0
8
5
6
,9
7

4
3
4
1
6
6
,8
6

2
.1

N
al
eż
n
o
śc
iz

ty
tu
łu
d
o
st
aw

iu
sł
u
g

1
2
8
5
0
,3
0

1
1
1
3
,3
1

0
,0
0

0
,0
0

1
3
9
6
3
,6
1

2
.2

N
al
eż
n
o
śc
io
d
b
u
d
że
tó
w

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

2
.3
.

N
al
eż
n
o
śc
iz

ty
tu
łu
u
b
ez
p
ie
cz
eń

ii
n
n
yc
h

św
ia
d
cz
eń

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

2
.4

P
o
zo
st
ał
e
n
al
eż
n
o
śc
i

4
9
1
0
0
8
,5
3

1
5
0
0
5
1
,6
9

0
,0
0

2
2
0
8
5
6
,9
7

4
2
0
2
0
3
,2
5

1.
8.

da
ne

o
st

an
ie

 r
ez

er
w

 w
ed
łu
g 

ce
lu

 i
ch

 u
tw

or
ze

ni
a 

na
 p
oc
zą
te
k 

ro
ku

 o
br

ot
ow

eg
o,

 z
w
ię
ks
ze
ni
ac
h,

 w
yk
or
zy
st
an
iu
,r
oz
w
ią
za
ni
u
is
ta
ni
e
ko
ńc
ow
ym

 

 
 N

ie
 d

ot
yc

zy
 

1.
9.
po
dz
ia
ł

 z
ob
ow
ią
za
ń

 d
łu
go
te
rm
in
ow
yc
h

 o
   
po
zo
st
ał
ym

 o
d 

  d
ni

a 
  b
il
an
so
w
eg
o,
pr
ze
w
id
yw
an
ym
um
ow
ą
lu
b
w
yn
ik
aj
ąc
ym
z
in
ne
go
ty
tu
łu
pr
aw
ne
go
,o
kr
es
ie
sp
ła
ty
: 

a)
po
w
yż
ej
1
ro
ku
do
3
la
t 

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:F
6C
08
B
5C
-C
26
9-
4C
30
-9
D
9E
-6
54
D
A
C
40
3B
56
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
6



 
 3

37
4 

52
6,

00
 z
ł 

b)
po
w
yż
ej
3
do
5
la
t 

 
 1

28
3 

30
0,

20
 z
ł 

c)
po
w
yż
ej
5
la
t 

 
   

58
7 

23
2,

00
 z
ł 

1.
10

 k
w
ot
ę 
zo
bo
w
ią
za
ń 

w
 s

yt
ua

cj
i 

gd
y 

je
dn

os
tk

a 
kw

al
if

ik
uj

e 
um

ow
y 

le
as

in
gu

 z
go

dn
ie

 z
 p

rz
ep

is
am

i 
po

da
tk

ow
ym

i 
(l

ea
si

ng
 o

pe
ra

cy
jn

y)
, 

a 
w
ed
łu
g 
pr
ze
pi
só
w

 o
 r
ac
hu
nk
ow
oś
ci

 b
ył
by

 t
o 

le
as

in
g

fi
na

ns
ow

y 
lu

b 
zw

ro
tn

y 
z 
po
dz
ia
łe
m
na
kw
ot
ę
zo
bo
w
ią
za
ń
z
ty
tu
łu
le
as
in
gu
fi
na
ns
ow
eg
o
lu
b
le
as
in
gu
zw
ro
tn
eg
o 

 
 L

ea
si

n
g 

zw
ro

tn
y 
– 

2 
18

1 
66

6,
38

 z
ł 

1.
11

 ł
ąc
zn
ą 
kw
ot
ę 
zo
bo
w
ią
za
ń 

za
be

zp
ie

cz
on

yc
h 

na
 m
aj
ąt
ku

 j
ed

no
st

ki
 z

e 
w

sk
az

an
ie

m
 c

ha
ra

kt
er

u 
i 

fo
rm

y 
ty
ch
za
be
zp
ie
cz
eń

 

 
N

ie
 d

ot
yc

zy
 

1.
12

 ł
ąc
zn
ą
kw
ot
ę
zo
bo
w
ią
za
ń
w
ar
un
ko
w
yc
h,
w
ty
m
ró
w
ni
eż
ud
zi
el
on
yc
h
pr
ze
z
je
dn
os
tk
ę
gw
ar
an
cj
i
i
po
rę
cz
eń
,
ta
kż
e
w
ek
sl
ow
yc
h,
ni
ew
yk

az
an

yc
h 

w
 b
il
an
si
e,
ze
w
sk
az
an
ie
m
zo
bo
w
ią
za
ń

za
be
zp
ie
cz
on
yc
h
na
m
aj
ąt
ku
je
dn
os
tk
io
ra
z
ch
ar
ak
te
ru
if
or
m
y
ty
ch
za
be
zp
ie
cz
eń

 

 
 N

ie
 d

ot
yc

zy
 

1.
13

 w
yk
az
is
to
tn
yc
h
po
zy
cj
i
cz
yn
ny
ch
i
bi
er
ny
ch
ro
zl
ic
ze
ń
m
ię
dz
yo
kr
es
ow
yc
h,
w
ty
m
kw
ot
ę
cz
yn
ny
ch
ro
zl
ic
ze
ń
m
ię
dz
yo
kr
es
ow
yc
h
ko
sz
tó
w
st
an
ow
ią
cy
ch
ró
żn
ic
ę
m
ię
dz
y
w
ar
to
śc
ią

 o
tr

zy
m

an
yc

h 
fi
na
ns
ow
yc
h
sk
ła
dn
ik
ów
ak
ty
w
ów
a
zo
bo
w
ią
za
ni
em
za
pł
at
y
za
ni
e 

 
   R
oz
li
cz
en
ia
m
ię
d
zy
ok
re
so
w
e
ko
sz
tó
w
:

 
 Z
es
p
ół
S
zk
ół
T
ec
h
ni
cz
n
yc
h
iA
rt
ys
ty
cz
n
yc
h
w
L
es
k
u
– 

14
 8

17
,7

6 
zł

 
Z
es
p
ół
P
la
có
w
ek
O
św
ia
to
w
yc
h
w
L
es
k
u
– 

16
 1

81
,9

2 
zł

 
S
p
ec
ja
ln
y
O
śr

od
ek

 S
zk

ol
n

o 
– 

W
yc

h
ow

aw
cz

y 
w

 L
es

k
u

 –
 5

 5
64

,3
1 
zł

 
P

or
ad

n
ia

 P
sy

ch
ol

og
ic

zn
o-

P
ed

ag
og

ic
zn

a 
w

 le
sk

u 
– 

25
,1

2 
zł

 
L
ic
eu
m
O
gó
ln
ok
sz
ta
łc
ąc
e
w
L
es
k
u
– 

8 
39

5,
41

 z
ł 

  
1.

14
4

łą
cz
ną
kw
ot
ę
ot
rz
ym
an
yc
h
pr
ze
z
je
dn
os
tk
ę
gw
ar
an
cj
ii
po
rę
cz
eń
ni
ew
yk
az
an
yc
h
w
bi
la
ns
ie

 

 
P
ow
ia
to
w
y
U
rz
ąd
P
ra
cy
: 

W
ek

se
l o

b
cy

 –
 k

w
ot

a 
28

.0
00

,0
0 

sz
t.

1,
ot

rz
ym

an
e 

p
rz

ez
 j
ed
n
os
tk
ę 
od
p
ra
co
d
aw
cy
ja
k
o
za
b
ez
p
ie
cz
en
ie
w
yd
at
k
ow
an
yc
h
śr
od
k
ów
F
u
n
d
u
sz
u
P
ra
cy
n
a

d
op
os
aż
en
ie
st
an
ow
is
k
a
p
ra
cy

. 

1.
15
kw
ot
ę
w
yp
ła
co
ny
ch
śr
od
kó
w
pi
en
ię
żn
yc
h
na
św

ia
dc

ze
ni

a 
pr

ac
ow

ni
cz

e 

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:F
6C
08
B
5C
-C
26
9-
4C
30
-9
D
9E
-6
54
D
A
C
40
3B
56
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
7



 
 

 T
ab

el
a 

n
r 

1.
15

. K
w
ot
a
w
yp
ła
co
n
yc
h
śr
od
k
ów
p
ie
n
ię
żn
yc
h
n
a
św
ia
d
cz
en
ia
p
ra
co
w
n
ic
ze

 
 

L
p

. 
R
od
za
j
św
ia
d
cz
en
ia

 
K

w
ot

a 
 

(b
ru
tt
o
b
ez
sk
ła
d
ek
p
ra
co
d
aw
cy
) 

1.
N

ag
ro

dy
 ju

bi
le

us
zo

w
e 

4
8
3
6
1
3
,8
5

2.
O

dp
ra

w
y 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

2
2
6
7
2
9
,5
3

3.
E

kw
iw

al
en

ty
 z

a 
ur

lo
p 

2
1
6
2
9
,3
0

4.
In
ne
św
ia
dc
ze
ni
a
zw
ią
za
ne
z
us
ta
ni
em
st
os
un
ku
pr
ac
y 

2
7
3
0
0
,0
0

R
A

Z
E

M
: 

7
5
9
2
7
2
,6
8

 
 

1.
16

in
ne

 in
fo

rm
ac

je
 

 
 N

ie
 d

ot
yc

zy
 

2.
 

 

2.
1.
w
ys
ok
oś
ć
od
pi
só
w
ak
tu
al
iz
uj
ąc
yc
h
w
ar
to
ść
za
pa
só
w

 

 
 N

ie
 d

ot
yc

zy
 

2.
2.
ko
sz
tw
yt
w
or
ze
ni
a
śr
od
kó
w
tr
w
ał
yc
h
w
bu
do
w
ie
,w
ty
m
od
se
tk
io
ra
z
ró
żn
ic
e
ku
rs
ow
e,
kt
ór
e
po
w
ię
ks
zy
ły
ko
sz
tw
yt
w
or
ze
ni
a
śr
od
kó
w

 tr
w
ał
yc
h
w
bu
do
w
ie
w
ro
ku
ob
ro
to
w
ym

 

 
N

ie
 d

ot
yc

zy
 

2.
3.
kw
ot
ę 

i c
ha

ra
kt

er
 p
os
zc
ze
gó
ln
yc
h 

po
zy

cj
i p
rz
yc
ho
dó
w

 lu
b 
ko
sz
tó
w

 o
 n

ad
zw

yc
za

jn
ej

 w
ar
to
śc
i l

ub
 k
tó
re

 w
ys
tą
pi
ły
in
cy
de
nt
al
ni
e 

 
  N

ie
 d

ot
yc

zy
 

2.
4.
in
fo
rm
ac
ję
o
kw
oc
ie
na
le
żn
oś
ci
z
ty
tu
łu
po
da
tk
ów
re
al
iz
ow
an
yc
h
pr
ze
z
or
ga
ny
po
da
tk
ow
e
po
dl
eg
łe
m
in
is
tr
ow
i
w
ła
śc
iw
em
u
do
sp
ra
w

 f
in
an
só

w
 p

ub
li

cz
ny

ch
 w

yk
az

yw
an

yc
h 

w
 s

pr
aw

oz
da

ni
u 

z 
w
yk
on
an
ia
pl
an
u
do
ch
od
ów
bu
dż
et
ow
yc
h 

 
 N

ie
 d

ot
yc

zy
 

2.
5.

in
ne

in
fo

rm
ac

je

 
  N

ie
d

ot
yc

zy

3.
 

In
ne

 in
fo

rm
ac

je
 n
iż

 w
ym

ie
ni

on
e 
po
w
yż
ej
, j
eż
el
i m
og
ły
by

 w
 is

to
tn

y 
sp
os
ób

 w
pł
yn
ąć

 n
a 
oc
en
ę 

sy
tu

ac
ji

 m
aj
ąt
ko
w
ej

 i 
fi

na
ns

ow
ej

 o
ra

z 
w

yn
ik

 fi
na

ns
ow

y 
je

dn
os

tk
i 

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:F
6C
08
B
5C
-C
26
9-
4C
30
-9
D
9E
-6
54
D
A
C
40
3B
56
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
8



 
Je
dn
os
tk
a
za
ko
ń
cz
ył
a
re
al
iz
ac
ję
pr
oj
ek
tó
w
:

 1
 „
C
yf
ro
w
y
P
ow
ia
t”

- 
 r
am
ac
h
pr
oj
ek
tu
zw
ię
ks
zo
no
cy
be
rb
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
o
ur
zę
du
.Z
ak
up
io
no
ur
zą
dz
en
ia
si
ec
io
w
e
io
sp
rz
ęt
si
ec
io
w
y
po
zw
al
aj
ąc
y
na
pr
zy
łą

cz
en

ie
 

sz
er

ok
op

as
m

ow
eg
o
In
te
rn
et
u.
Z
ap
ew
ni
on
o
zw
ię
ks
ze
ni
e
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a
sy
st
em
ów
in
fo
rm
at
yc
zn
yc
h
pr
ze
z
w
yk
on
an
ie
di
ag
no
zy
or
az
za
ku
p
sp
ec
ja
li
st

yc
zn

eg
o 

op
ro
gr
am
ow
an
ia
.Ł
ąc
zn
a
w
ar
to
ść
pr
oj
ek
tu
to
88
22
1,
16
zł
.W

cz
ęś
ci
pr
zy
pa
da
ją
ce
jd
o
re
al
iz
ac
ji
pr
ze
z
P
ow
ia
tL
es
ki
– 

w
yd

at
ki

 o
gó
łe
m
16
49
6,
64
zł
,g
ra
nt
w
w
ys
ok
oś
ci

71
72
4,
52
zł

 
2.

 „
S
ta
w
ia
m
y
n
a
ro
zw
ój
za
w
od
ow
y
uc
zn
ió
w
in
au
cz
yc
ie
li
or
az
w
sp
ół
p
ra
cę
z
pr
ze
d
si
ęb
io
rc
am
i”

 -
 p

ro
je

kt
 r

ea
li

zo
w

an
y 

w
 o

kr
es

ie
 0

1.
09

.2
02

1 
r.

- 
30

.0
9.

20
23

 r
. 

zg
od
ni
e
z
um
ow
ą
nr
R
PP
K
.0
9.
04
.0
0-

18
-0

01
5/

20
-0
0
po
m
ię
dz
y
W
oj
ew
ód
zk
im
U
rz
ęd
em
P
ra
cy
w
R
ze
sz
ow
ie
a
P
ow
ia
te
m
L
es
ki
m
(B
en
ef
ic
je
nt
).
Pr
oj
ek
t

 
re
al
iz
ow
an
y
pr
ze
z
Z
es
pó
łS
zk
ół
T
ec
hn
ic
zn
yc
h
iA
rt
ys
ty
cz
ny
ch
w
L
es
ku
.C
ał
ko
w
it
a
w
ar
to
ść
w
yd
at
kó
w
kw
al
if
ik
ow
an
yc
h
P
ro
je
kt
u
w
yn
os

i 1
 9

93
 3

79
,9

3 
P

L
N

  
i o

be
jm

uj
e 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 o
ra
z
w
kł
ad
w
ła
sn
y
B
en
ef
ic
je
nt
a.
Ł
ąc
zn
a
w
ys
ok
oś
ć
do
fi
na
ns
ow
an
ia
P
ro
je
kt
u
w
yn
os
i1
79
3
73
9,
93
P
L
N
io
be
jm
uj
e
śr
od
ki
po
ch
od
zą
ce

 
z
na
st
ęp
uj
ąc
yc
h
źr
ód
eł
:-

 z
e
śr
od
kó
w
eu
ro
pe
js
ki
ch
w
kw
oc
ie
:1
69
4
37
2,
94
P
L
N

- 
ze
śr
od
kó
w
do
ta
cj
ic
el
ow
ej
w
kw
oc
ie
:9
9
36
6,
99
P
L
N

 
B
en
ef
ic
je
nt
w
no
si
w
kł
ad
w
ła
sn
y
w
kw
oc
ie
:1
99
64
0,
00
P
L
N

 
W
ro
ku
20
23
w
yd
at
ko
w
an
o
87
3
19
0,
97
P
L
N
iz
ak
oń
cz
on
o
re
al
iz
ac
ję
pr
oj
ek
tu
. 

3.
 „
E
co

-J
ou
rn
al
is
ts
.L
et
`s
R
es
cu
e
th
e
E
ar
th
w
ra
m
ac
h
p
ro
gr
am
u
E
ra
sm
u
s+
”-

 p
ro

je
kt

 r
ea

li
zo

w
an

y 
w

 o
kr

es
ie

 0
1.

04
.2

02
2 

r.
 -

 3
0.

11
.2

02
3 

r.
. n

a 
po

ds
ta

w
ie

 u
m

ow
y 

nr
 2

02
1-

2-
P

L
01

-K
A

21
0-

S
C

H
-0
00
05
11
52
za
w
ar
te
jp
om
ię
dz
y
P
ow
ia
tL
es
ki
/L
ic
eu
m
O
gó
ln
ok
sz
ta
łc
ąc
e
im
.g
en
.W
ła
dy
sł
aw
a
A
nd
er
sa
w
L
es
ku
a
F
un
da
cj
ą 

R
oz

w
oj

u 
S

ys
te

m
u 

E
du

ka
cj

i –
N
ar
od
ow
ą
A
ge
nc
ją
Pr
og
ra
m
u
E
ra
sm
us
+
iE
ur
op
ej
sk
ie
go
K
or
pu
su
S
ol
id
ar
no
śc
iz
si
ed
zi
bą
w
W
ar
sz
aw
ie
.K
w
ot
a
pr
zy
zn
an
ej
do
ta
cj
i:
60
00
0,
00
€

(k
ur

s 
pr

ze
li

cz
. E

ur
o 

- 
4,

66
79

 P
L

N
).

 W
 2

02
3 

r.
 w

yd
at

ko
w

an
o 

- 
89
45
6,
97
P
L
N
iz
ak
oń
cz
on
o
re
al
iz
ac
ję
pr
oj
ek
tu
. 

4.
„I
ns
ta
la
cj
a
pr
ze
st
rz
en
n
o-
rz
eź
b
ia
rs
ka
„E
xo
d
us
” 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 u

m
ow

y 
fi

na
ns

ow
an

ia
 „
P
ro
je
kt
u”
na
gr
od
zo
ne
go
w
ko
nk
ur
si
e
pr
og
ra
m
u
gr
an
to
w
eg
o
„W
en
a”

20
23
/2
02
4
za
w
ar
te
jp
om
ię
dz
y
F
un
da
cj
ą
R
od
zi
ny
St
ar
ak
ów
z
si
ed
zi
bą
w
W
ar
sz
aw
ie
a
L
ic
eu
m
P
la
st
yc
zn
ym
w
Z
es
po
le
S
zk
ół
T
ec
hn
ic
zn
yc

h 
i A

rt
ys

ty
cz

ny
ch

 w
 L

es
ku

 
ot
rz
ym
an
o
śr
od
ki
pi
en
ię
żn
e
w
w
ys
ok
oś
ci
17

 7
00

 P
L

N
 n

a 
pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

e 
P

ro
je

kt
u 

ed
uk

ac
yj

no
-a
rt
ys
ty
cz
ne
go
.O
tr
zy
m
an
ą
kw
ot
ę
w
yd
at
ko
w
an
o
w
ca
ło
śc
i.

 
 Je
dn
os
tk
a
ot
rz
ym
ał
a
śr
od
ki
:

 
 1.
Je
dn
os
tk
a
ot
rz
ym
ał
a
śr
od
ki
z
Fu
nd
us
zu
P
om
oc
y
na
re
al
iz
ac
ję
do
da
tk
ow
yc
h
za
da
ń
oś
w
ia
to
w
yc
h
na
rz
ec
z
uc
zn
ió
w
bę
dą
cy
ch
ob
yw
at
el
am
iU
kr
ai
ny
w
zw
ią
zk
u
z

ko
nf
li
kt
em
zb
ro
jn
ym
na
te
ry
to
ri
um
te
go
pa
ńs
tw
a
– 
kw
oc
ie
12
8
27
0,
00
zł
. 

2.
.R
ea
li
za
cj
a
za
da
ń
z
za
kr
es
u
ad
m
in
is
tr
ac
ji
rz
ąd
ow
ej
,w
yn
ik
aj
ąc
yc
h
z
pr
og
ra
m
u
ko
m
pl
ek
so
w
eg
o
w
sp
ar
ci
a
dl
a
ro
dz
in
„Z
a
ży
ci
em
”
zg
od

ni
e 

z 
P

or
oz

um
ie

ni
em

 
nr
M
E
iN
/2
02
2/
D
W
E
W
/4
92
or
az
an
ek
se
m
nr
1
z
dn
.3
1.
08
.2
02
3
r.
za
w
ar
ty
m
po
m
ię
dz
y
S
ka
rb
em
P
ań
st
w
a-

M
in

is
tr

em
 E

du
ka

cj
i i

 N
au

ki
 a

 P
ow

ia
te

m
 L

es
ki

m
 n

a 
la

ta
 2

02
2-

20
26

. 
P
la
có
w
ką
be
zp
oś
re
dn
io
re
al
iz
uj
ąc
ą
za
da
ni
a
je
st
S
pe
cj
al
ny
O
śr
od
ek
S
zk
ol
no

-W
yc
ho
w
aw
cz
y
w
L
es
ku
.Ł
ąc
zn
a
w
ys
ok
oś
ć
do
ta
cj
i5
03
25
0,
00
zł
. 

W
 2

02
3 

r.
:-

 o
tr
zy
m
an
a
do
ta
cj
a
:7
9
60
0,
00
zł
.-

 z
re

al
iz
ow
an
e
w
yd
at
ki
:7
9
59
3,
27
zł
. 

3.
D
ot
ac
ja
ce
lo
w
a
pr
zy
zn
an
a
pr
ze
z
M
in
is
te
rs
tw
o
E
du
ka
cj
ii
N
au
ki
w
20
23
r.
na
w
yp
os
aż
en
ie
sz
kó
łw
po
dr
ęc
zn
ik
i,
m
at
er
ia
ły
ed
uk
ac
yj
ne
im
at
er
ia
ły
ćw
ic
ze
ni
ow
e,
do
st
os
ow
an
e

do
po
tr
ze
b
ed
uk
ac
yj
ny
ch
im
oż
li
w
oś
ci
fi
zy
cz
ny
ch
uc
zn
ió
w
ni
ep
eł
no
sp
ra
w
ny
ch
po
si
ad
aj
ąc
yc
h
or
ze
cz
en
ie
o
po
tr
ze
bi
e
ks
zt
ał
ce
ni
a
sp
ec
ja
ln
eg
o
w
kw
oc
ie
11
34
5,
30
zł
.,

w
yd
at
ko
w
an
o
w
ca
ło
śc
i.

 

4.
 D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
na

 r
ea
li
za
cj
ę
P
ri
or
yt
et
u
3
N
ar
od
ow
eg
o
P
ro
gr
am
u
R
oz
w
oj
u
C
zy
te
ln
ic
tw
a
2.
0
na
la
ta
20
21

-2
02
5
na
po
ds
ta
w
ie
um
ow
y
nr
E
R
A
.5
31
.7
9.
20
22
za
w
ar
te
jp
om
ię
dz
y

P
od
ka
rp
ac
ki
m
K
ur
at
or
em
O
św
ia
ty
w
R
ze
sz
ow
ie
a
O
rg
an
em
P
ro
w
ad
zą
cy
m
– 
P
ow
ia
tL
es
ki
na
za
ku
p
ks
ią
że
k
or
az
re
al
iz
ac
ję
dz
ia
ła
ń
pr
om
uj
ąc
yc
h
cz
yt
el
ni
ct
w
o,
w
kw
oc
ie

- 
1 

20
0,
00
zł
.,
w
kł
ad
w
ła
sn
y
30
0,
00
zł
.(
20
%
)
w
20
23
ro
ku
. Z
os
ta
ła
w
yd
at
ko
w
an
a
w
ca
ło
śc
i. 

5.
W
20
23
r.
K
om
en
da
Po
w
ia
to
w
a
P
SP
w
L
es
ku
ot
rz
ym
ał
a
z
Fu
nd
us
zu
Po
m
oc
y
śr
od
ki
na
w
yd
at
ki
bi
eż
ąc
e
w
w
ys
ok
oś
ci
32
1.
06
9,
12
zł
na
re
al
iz
ac
ję
za
da
ni
a
pn
.

„z
ap
ew
ni
en
ie
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a
os
ób
,o
kt
ór
yc
h
m
ow
a
w
ar
t.
1
us
t.
1
us
ta
w
y
z
dn
ia
12
.0
3.
20
22
r.
o
po
m
oc
y
ob
yw
at
el
om
U
kr
ai
ny
,n
a
po
ds
ta
w
ie
ar
t.
14
us
t.
6a
”.

 
  
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:F
6C
08
B
5C
-C
26
9-
4C
30
-9
D
9E
-6
54
D
A
C
40
3B
56
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
9



 
 W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
po
n
ie
si
on
e
p
rz
ez
je
d
no
st
k
ę 

w
 2

02
3 

r.
: 

 
 1.

 P
rz
eb
ud
ow
a
m
os
tu
w
ci
ąg
u
dr
og
ip
ow
ia
to
w
ej
N
r
22
75
R
Z
ah
oc
ze
w
ie
– 
Ż
er
de
nk
a
w
m
ie
js
co
w
oś
ci
Z
ah
oc
ze
w
ie
or
az
P
rz
eb
ud
ow
a
m
os
tu
w
ci
ąg
u
dr
og
ip
ow
ia
to
w
ej
N
r

22
59
R
R
ze
pe
dź
– 

K
al

ni
ca

- 
M
ch
aw
a
w
m
ie
js
co
w
oś
ci
R
oz
to
ki
D
ol
ne
– 
1
83
5
12
3,
72
zł
(ś
ro
dk
iz
R
zą
do
w
eg
o
Fu
nd
us
zu
Po
ls
ki
Ł
ad
1
67
4
73
0,
03
zł
,ś
ro
dk
iw
ła
sn
e
16
0

39
3,
69
zł
);

 
2.
Pr
ze
bu
do
w
a
dw
óc
h
m
os
tó
w
dr
ew
ni
an
yc
h
w
ci
ąg
u
dr
og
ip
ow
ia
to
w
ej
nr
22
66
R
Ł
uk
aw
ic
a
– 
B
ez
m
ie
ch
ow
a
G
ór
na
– 
92
5
61
3,
34
zł
(ś
ro
dk
iR
zą
do
w
eg
o
Fu
nd
us
zu

In
w

es
ty

cj
i L

ok
al

ny
ch

 6
12

 2
94
,1
7
zł
,ś
ro
dk
iw
ła
sn
e
31
3
31
9,
17
zł
);

 
3.
Pr
ze
bu
do
w
a
dr
og
ip
ow
ia
to
w
ej
nr
22
27
R
Z
ał
uż
– 
L
es
ko
po
le
ga
ją
ca
na
w
yk
on
an
iu
ch
od
ni
ka
– 
1
93
9
40
5,
00
zł
(ś
ro
dk
iz
R
zą
do
w
eg
o
Fu
nd
us
zu
P
ol
sk
iŁ
ad
– 

1 
80

5 
00
0,
00
zł
,ś
ro
dk
iw
ła
sn
e
– 
13
4
40
5,
00
zł
);

 
4.

 P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

22
93

R
 O

ls
za

ni
ca

 –
 R

op
ie

nk
a 
– 
W
oj
tk
ów
ka
w
m
ie
js
co
w
oś
ci
O
ls
za
ni
ca
– 
1
85
4
63
2,
75
zł
(i
nn
e
śr
od
ki
– 
58
2
19
3,
87
zł
,ś
ro
dk
i

w
ła
sn
e
–
58
2
19
3,
88
zł
);

 
5.

 D
ok

um
en

ta
cj

a 
pr

oj
ek

to
w

o 
- 

ko
sz

to
ry

so
w

a 
dl

a 
za

da
ni

a 
pn

. "
P

rz
eb

ud
ow

a 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 N

r 
22

79
R
B
al
ig
ró
d

- 
W
oł
ko
w
yj
a
w
km
10
+
83
5

- 
11
+
82
8
po
le
ga
ją
ca
na

bu
do
w
ie
ch
od
ni
ka
w
.G
ór
za
nk
a
– 
19
68
0,
00
zł
(i
nn
e
śr
od
ki
– 
10
00
0,
00
zł
,ś
ro
dk
iw
ła
sn
e
– 
9
68
0,
00
zł
);

 
6.

 A
kt

ua
liz

ac
ja

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
o 

- 
ko

sz
to

ry
so

w
ej

 d
la

 z
ad

an
ia

 p
n.

 "
Pr

ze
bu

do
w

a 
dr

og
i N

r 
22
70
R
pr
ze
z
w
ie
ś
W
er
em
ie
ń…
"
– 
24
60
0,
00
zł
(ś
ro
dk
iw
ła
sn
e)
; 

7.
 A

kt
ua

liz
ac

ja
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

o 
- 

ko
sz

to
ry

so
w

ej
 d

la
 z

ad
an

ia
 p

n.
 "

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i N
r 

22
72

R
 U

he
rc

e 
M

in
er

al
ne

 -
 M

yc
zk

ow
ce

 -
 B
ób
rk
a
po
pr
ze
z
bu
do
w
ę

ch
od

ni
ka

 w
 m

-c
iM
yc
zk
ow
ce
…
"-

 4
9
20
0,
00
zł
(ś
ro
dk
iw
ła
sn
e)
; 

8.
 S

ta
bi

li
za

cj
a 

os
uw

is
ka

 n
r 

ew
id

. 1
8-

21
-0

52
-1

15
11

8 
w

 c
el

u 
za

be
zp

ie
cz

en
ia

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
22

81
R

 S
ak

ow
cz

yk
 -

 Z
aw
óz
w
m
.Z
aw
óz
,g
m
.S
ol
in
a,
po
w
.L
es
ki
,w
oj
.

P
od

ka
rp

ac
ki

e 
– 
11
8
00
0,
00
zł
(i
nn
e
śr
od
ki
– 
94
00
0,
00
zł
,ś
ro
dk
iw
ła
sn
e
– 

24
 0

00
,0
0
zł
);

 
9.

 S
ta

bi
li

za
cj

a 
os

uw
is

ka
 n

r 
ew

id
. 1

8-
21

-0
35

-1
23

50
7 

w
 c

el
u 

za
be

zp
ie

cz
en

ia
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

22
65

R
 M

an
as

te
rz

ec
 -

 B
ez
m
ie
ch
ow
a
G
ór
na
w
m
.M
an
as
te
rz
ec
,g
m
.

L
es

ko
, p

ow
. L

es
ki

, w
oj

. P
od

ka
rp

ac
ki

e 
– 
89
00
0,
00
zł
(i
nn
e
śr
od
ki
– 
71
20
0,
00
zł
,ś
ro
dk
iw
ła
sn
e 
– 
17
80
0,
00
zł
);

 
10

. S
ta

bi
li

za
cj

a 
os

uw
is

ka
 n

r 
ew

id
. 1

8-
21

-0
35

-1
23

54
7 

w
 c

el
u 

za
be

zp
ie

cz
en

ia
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

22
65

R
 M

an
as

te
rz

ec
 -

 B
ez
m
ie
ch
ow
a
G
ór
na
w
m
.B
ez
m
ie
ch
ow
a
G
ór
na
,

gm
. L

es
ko

, p
ow

. L
es

ki
, w

oj
. P

od
ka

rp
ac

ki
e 
– 
17
9
00
0,
00
zł
(i
nn
e
śr
od
ki
– 

12
0 

00
0,

00
 z
ł,
śr
od
ki
w
ła
sn
e
– 
59
00
0,
00
zł
);

 
12
.P
rz
ys
to
so
w
an
ie
ła
zi
en
ki
dl
a
po
tr
ze
b
os
ób
ni
ep
eł
no
sp
ra
w
ny
ch
w
bu
dy
nk
u
S
ta
ro
st
w
a
Po
w
ia
to
w
eg
o
w
L
es
ku
– 
53
21
0,
00
zł
(i
nn
e
śr
od
ki
– 
15
39
6,
92
zł
,ś
ro
dk
iw
ła
sn
e

– 
37
81
3,
08
zł
);

 
13

. P
FU

 +
 a

ud
yt

 n
a 

po
tr

ze
by

 b
ud

ow
y 

in
st

al
ac

ji
 f

ot
ow

ol
ta

ic
zn

ej
 n

a 
bu

dy
nk

u 
St

ar
os

tw
a 

P
ow

ia
to

w
eg

o 
w

 L
es

ku
 –

 1
2
30
0,
00
zł
(ś
ro
dk
iw
ła
sn
e)
; 

14
. B

ud
ow

a 
bo

is
ka

 w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
eg

o 
w

ra
z 

z 
bu

dy
nk

ie
m

 z
ap

le
cz

a 
sa

ni
ta

rn
o-
sz
at
ni
ow
eg
o,
in
fr
as
tr
uk
tu
rą
te
ch
ni
cz
ną
iz
ag
os
po
da
ro
w
an
ie
m
te
re
nu
pr
zy
Z
ST
iA
– 

4 
02

3 
82

7,
12

 z
ł(
śr
od
ki
z
R
zą
do
w
eg
o
Fu
nd
us
zu
Po
ls
ki
Ł
ad
– 
3
58
2
00
0,
00
zł
,ś
ro
dk
iw
ła
sn
e
– 
44
1
82
7,
12
zł
);

 
15

. B
ra

m
a 

w
ja

zd
ow

a 
L

O
 –

 1
3
80
0,
00
zł
(ś
ro
dk
iw
ła
sn
e)
; 

16
. P

rz
eb

ud
ow

a,
 r

oz
bu

do
w

a 
bu

dy
nk

u 
L

O
 w

 L
es

ku
 w

 z
ak

re
si

e 
S

al
i g

im
na

st
yc

zn
ej

 w
ra

z 
z 

za
pl

ec
ze

m
 s

an
it

ar
no

-s
za

tn
io
w
ym
,i
nf
ra
st
ru
kt
ur
ą
te
ch
ni
cz
ną
i

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
nu

 –
 1
68
8
17
7,
88
zł
(ś
ro
dk
iz
R
zą
do
w
eg
o
Fu
nd
us
zu
P
ol
sk
iŁ
ad
– 
1
50
3
00
0,
00
zł
,ś
ro
dk
iw
ła
sn
e
– 
18
5
17
7,
88
zł
);

 
17

. S
tr

ze
ln

ic
a 

w
 p

ow
ie

ci
e 

20
23

 –
 2
14
01
6,
71
zł
(i
nn
e
śr
od
ki
– 
17
1
21
3,
37
zł
,ś
ro
dk
iw
ła
sn

e 
– 
42
80
3,
34
zł
);

 
18

. D
ot

ac
ja

 d
la

 S
P 

Z
O

Z
 –

 1
18
5
03
0,
19
zł
(ś
ro
dk
iw
ła
sn
e)
; 

   

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:F
6C
08
B
5C
-C
26
9-
4C
30
-9
D
9E
-6
54
D
A
C
40
3B
56
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
10



 
19
.B
ud
ow
a
po
dj
az
du
pr
zy
st
os
ow
an
eg
o
dl
a
os
ób
ni
ep
eł
no
sp
ra
w
ny
ch
w
S
O
S
W
w
L
es
ku
– 
55
43
6,
10
zł
(i
nn
e
śr
od
ki
– 
30
34
1,
26
zł
,ś
ro
dk
iw
ła
sn
e
– 
25
09
4,
84
zł
);

 
20
.B
ud
ow
a
K
ar
pa
ck
ie
go
og
ro
du
se
ns
or
yc
zn
eg
o
w
ra
z
z
ar
ch
it
ek
tu
rą
to
w
ar
zy
sz
ąc
ą
na
te
re
ni
e
P
ar
ku
D
w
or
sk
ie
go
w
L
es
ku
w
fo
rm
ul
e
za
pr

oj
ek

tu
ji

w
yb

ud
uj
–

14
00

0,
00

zł
(ś
ro
dk
iw
ła
sn
e)
; 

21
. "

P
rz

eb
ud

ow
a 

da
ch

u 
na

 z
ab

yt
ko

w
ym

 b
ud

yn
ku

 p
rz

y 
ul

. W
.P

ol
a 

1 
w

 L
es

ku
" 

- 
in

w
en

ta
ry

za
cj

a 
ar

ch
it

ek
to

ni
cz

no
 –

 b
ud

ow
la

na
 –

 2
7
00
0,
00
zł
(ś
ro
dk
iw
ła
sn
e)
; 

22
. "

R
em

on
t z

ab
yt

ko
w

ej
 e

le
w

ac
ji

 b
ud

yn
ku

 p
rz

y 
ul

. W
. P

ol
a 

1 
w

 L
es

ku
" 
– 

pr
oj

ek
t –

 2
4
00
0,
00
zł
(ś
ro
dk
iw
ła
sn
e)
; 

 U
m
or
ze
ni
a
na
le
żn
oś
ci
: 

 Z
a
zg
od
ą
W
oj
ew
od
y,
um
or
zo
no
na
le
żn
oś
ć
S
ka
rb
u
Pa
ńs
tw
a
z 
ty
tu
łu
uż
yt
ko
w
an
ia
w
ie
cz
ys
te
go
na
kw
ot
ę
16
7
09
6,
15
zł
. 

   
        

 S
k

ar
b

n
ik

   
   

   
   

   
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

20
24

 –
 0

4 
– 

30
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Z
ar
zą
d
P
ow
ia
tu

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:F
6C
08
B
5C
-C
26
9-
4C
30
-9
D
9E
-6
54
D
A
C
40
3B
56
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
11

A
nn

a 
Sa

w
a

El
ek

tr
on

ic
zn

ie
 

po
dp

is
an

y 
pr

ze
z 

A
nn

a 
Sa

w
a 

D
at

a:
 2

02
4.

04
.3

0 
12

:3
4:

21
 +

02
'0

0'

A
N

D
RZ

EJ
 

O
LE

SI
U

K

El
ek

tr
on

ic
zn

ie
 p

od
pi

sa
ny

 
pr

ze
z 

A
N

D
RZ

EJ
 O

LE
SI

U
K 

D
at

a:
 2

02
4.

04
.3

0 
12

:4
2:

38
 

+0
2'

00
'

Ja
nu

sz
 

H
af

te
k

El
ek

tr
on

ic
zn

ie
 p

od
pi

sa
ny

 
pr

ze
z 

Ja
nu

sz
 H

af
te

k 
D

at
a:

 2
02

4.
04

.3
0 

12
:4

3:
47

 
+0

2'
00

'

H
EN

RY
K 

G
A

JD
A

El
ek

tr
on

ic
zn

ie
 p

od
pi

sa
ny

 
pr

ze
z 

H
EN

RY
K 

G
A

JD
A

 
D

at
a:

 2
02

4.
04

.3
0 

12
:4

4:
10

 +
02

'0
0'



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Rynek 1

Zarząd Powiatu w Lesku

Numer identyfikacyjny REGON

371034980

BILANS

z wykonania budżetu jednostki
samorządu terytorialnego

Adresat:

38-600 LESKO

648DB908E5CDD6EF

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Rzeszowie

sporządzony

na dzień 31-12-2023 r.

Powiat leski

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

648DB908E5CDD6EFBeSTia
Strona 1 z 2

ANDRZEJ OLESIUK
Janusz Tadeusz Haftek

HENRYK STANISŁAW GAJDAAnna Sawa 2024-02-20

AKTYWA
Stan na początek

roku
Stan na koniec

roku
PASYWA

Stan na początek
roku

Stan na koniec
roku

I Środki pienięże 12 889 707,85 11 680 648,44 I Zobowiązania 6 545 623,65 5 250 257,15

I.1 Środki pieniężne 12 889 707,85 11 680 648,44
I.1 Zobowiązania
finansowe

6 437 480,20 5 245 058,20

I.1.1 Środki pieniężne
budżetu

12 885 007,86 11 674 734,24
I.1.1 Krótkoterminowe
(do 12 miesięcy)

1 192 422,00 1 192 422,00

I.1.2 Pozostałe środki
pieniężne

4 699,99 5 914,20
I.1.2 Długoterminowe
(powyżej 12 miesięcy)

5 245 058,20 4 052 636,20

II Należności i
rozliczenia

3 769,47 0,00
I.2 Zobowiązania wobec
budżetów

108 143,45 5 198,95

II.1 Należności
finansowe

0,00 0,00
I.3 Pozostałe
zobowiązania

0,00 0,00

II.1.1 Krótkoterminowe
(do 12 miesięcy)

0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu 5 147 799,67 5 038 717,29

II.1.2 Długoterminowe
(powyżej 12 miesięcy)

0,00 0,00
II.1 Wynik wykonania
budżetu (+,-)

-1 439 776,53 -112 255,78

II.2 Należności od
budżetów

3 769,47 0,00
II.1.1 Nadwyżka budżetu
(+)

0,00 0,00

II.3 Pozostałe
należności i rozliczenia

0,00 0,00 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -1 439 776,53 -112 255,78

III Rozliczenia
międzyokresowe

0,00 0,00
II.1.3 Niewykonane
wydatki (-)

0,00 0,00

II.2 Wynik na operacjach
niekasowych (+,-)

-3 173,40 3 173,40

II.3 Rezerwa na
niewygasające wydatki

0,00 0,00

II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

II.5 Skumulowany wynik
budżetu (+,-)

6 590 749,60 5 147 799,67

III Rozliczenia
międzyokresowe

1 200 054,00 1 391 674,00

Suma aktywów 12 893 477,32 11 680 648,44 Suma pasywów 12 893 477,32 11 680 648,44

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

648DB908E5CDD6EFBeSTia
Strona 2 z 2

Wyjaśnienia do bilansu

ANDRZEJ OLESIUK
Janusz Tadeusz Haftek

HENRYK STANISŁAW GAJDAAnna Sawa 2024-02-20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C08B5C-C269-4C30-9D9E-654DAC403B56. Podpisany Strona 2


